<sup>22</sup> Formalno bi najpravilnije bilo izvođenje od latinskih antroponima *Carus* ili *Carius*, no semantički je neuvjerljivo izvođenje hidronima izravno od osobnih imena, pa bi kao međukorak trebalo prepostaviti ojkonim.

Usporedbu s predslavenskim ojkonimom *Corinium* (današnji *Karin*) (usp. Dickenmann 1941: 217 prema Kraheu) iz formalnih razloga treba odbaciti.

### Kràpina (*Kràpina*)

*cuius predii meta incipit ex una parte Zawa et tendit usque ad Crapina, deinde ad Gypka* (1209., CD III: 92)

*in qua valle protenditur ad Crapinam et vsque huc a monte qui Jazouina dicitur // inde secus Crapinam venit ad locum vbi riuulus qui Riutna dicitur iungitur cum Crapina et vsque huc vltra Crapinam vicina est terra Elie et Cosme, et cum ipsa Crapina venit ad molendinum Domozlai ibique vltra Crapinam accedit terra Hrastchine // a Crapina vsque ad Melnicham uersus aquilonem* (1234., CD III: 424)

*Item prima meta terre Scelniza incipit a Crapina in siccum Botinam, ultra Crapinam autem commetaneus est comes Atha* (1258., CD V: 111)

*ad locum ubi aqua Crapina cadit in Zawam* (1287., CD VI: 600)

*Item, territoria generacionis Acha ex ista parte moncium similiter usque Crapina.* (1334., CD X: 181)

*vsque dum fluuius Sytomerie intrat in fluuium Crapinam // cum locis molendinorum circa fluuium Crapina vsque riuulum Pechena adiacentem* (1343., CD XI: 92)

*inde directe procedendo uersus meridiem cadit in fluuium Crapina ibique terminatur* (1346., CD XI: 282)

*ab hinc de capite putei ad aquam Crapina iuxta vbi est molendinum Johannis filii Pauli, per quam aquam Crapina ... venit ad aquam Batina* (1347., CD XI: 413)

*Prima enim meta incipit a parte orientali in flwio(!) Crapina dicto* (1358., CD XII: 501)

*prima enima meta terre Veleouch et Tornische incipit de fluuio Crapina* (1362., CD XIII: 235)

*cadit in predictum fluuium Crapina ibique terminantur* (1362., CD XIII: 236)

Potvrde su jednoobrazne i samo potvrđuju oblik *Krapina* za hidronim od 13. st., a za ojkonim od 12. st.<sup>23</sup>

Iako se u literaturi spominje predslavensko podrijetlo ovoga hidronima (usp. Šimunović 2009: 110, 118, 216; 2013: 204), uvjerljivim se čini izvođenje od nazi-

<sup>23</sup> Potvrde ojkonima *Krapina*: *que ex diuersis locis, scilicet: Krapina, Okich et Pogoria ad ducatus cellaria congregantur* (1193., CD II: 260); *Presentibus iobagionibus nostris: Jura palatino et Budruguiensi comite, Petro de Crapuna* (1222., CD III: 220); *in presencia domini regis B(ele) in loco Crapine* (1225., CD III: 244); *sacerdote ecclesie sancti Nicolai de Crapina* (1311., CD VIII: 286); *cum terra de Zagoria ad castrum Crapina* (1346., CD XI: 282); *ciuibus et hospitibus nostris sub castro Crapina existentibus* (1347., CD XI: 344); *dictorum ciuium et hospitum de Crapina* (1353., CD XII: 152).